
                                                                                                                                                                          
 

UCHWAŁA  Nr 1784/06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 z  dnia  15  listopada  2006 r. 
 
 

w sprawie projektu planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z  za-
kresu administracji rządowej na 2007 rok 

 
               
Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie wojewódz-
twa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558;  
Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; 
Nr 116, poz.1206; Nr 167, poz.1759; z 2006r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 13 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; Nr 169, 
poz.1420; z 2006 r. Nr 45, poz.319; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz.1217) oraz § 4, ust.3, pkt 3 
i ust.4, pkt 2 i § 5, ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w spra-
wie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celo-
wych i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz.U. 
Nr 135, poz.955) i informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 października 2006 r., 
znak:Fn.I.3010-187/JST2006 o wielkościach dochodów budżetowych związanych z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 rok  -  uchwala się,  co  następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się projekt planu finansowego dochodów, które podlegają przekazaniu  
do budżetu państwa, związanych z realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2007 
rok na kwotę 26.000 zł., z tego w: 

• dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                            26.000 zł., 
rozdziale 01008 – Melioracje wodne                                           26.000 zł., 
§ 2350 – dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
               jednostkom samorządu terytorialnego                          26.000 zł.. 
 

 
§ 2 

 
1. Projekt planu finansowego, o którym mowa w § 1, przekazuje się Dyrektorowi Departa-

mentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia  i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego. 
2. Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu, o którym mowa w ust.1, do  przekazania Świę-

tokrzyskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych  w Kielcach - informacji o wiel-
kości dochodów wynikającej z planu finansowego, o którym mowa w § 1, niezbędnej do 
opracowania projektu  jego planu finansowego w szczegółowości dział, rozdział i paragraf  
      klasyfikacji dochodów. 

3. Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach opraco-
wany projekt planu finansowego przekaże Dyrektorowi Departamentu, o którym mowa w 
ust.1. 



4. Dyrektor Departamentu projekt tego planu przedłoży w terminie 30 dni od dnia przekaza-
nia informacji, o których mowa w ust.2, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2006 ro-
ku, Zarządowi Województwa  za pośrednictwem  Departamentu Budżetu i Finansów. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Skarbnikowi Województwa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                             Franciszek Wołodźko                
 
 
 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 


